41,
Is OSÉ BERTUO

Prefeito Municipal
Certifica que • Presente Ler foi Pu-
blicada no 1 	r de costume no dia 	RE
.2j/ .C?

Secretário de Governo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL NQ 2.341, DE 26 DE ABRIL DE 1994.

APROVA A DECISÃO DO CONSELHO

MUNICIPAL DE URBANISMO.

AIDO JOSÉ BERTUOL, Prefeito Municipal de Bento

Gonçalves,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono a seguinte lei:

Art. 1Q - É aprovada a decisão do Conselho Muni-

cipal de Urbanismo - CMU, de 15 de se-

,' de 1993, relativa ao Processo nQ 3647, opinando pela re-

1«J da bitola da rua São Paulo, trecho compre-ndido entre as

)as 13 de Maio e Assis Brasil, de 18,50 m (dezoito metros 	e

Lfiqdenta centímetros) para 12,00 m (doze metros), assim distri

buídos: 8,00 m de pista de rolamento e 2,00 m de calçada.

Art. 2Q - Faz parte integrante da presente lei o

mapa com a indicação do trecho da rua

São Paulo que sofreu alteração e a decisão do Conselho Munici-

pal de Urbanismo, relativa ao assunto.

Art. 3Q - Esta lei entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposi-

çeos em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇAL-

aos vinte e seis dias do mês de abril de mil novecentos e

,noventa e quatro.

Reg, no Livro de Leia

ste 	Y./. h "QP) 11

Governe

CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE Br  GONÇALVES

Reg. no Livro de , ....d

° 	2 41 	 à FI, Oacf.
Secretaria Geral

.UT  12).P. LE1 .■' 1' 0/. 	,CNÇALVES'
CON3E-1 , 1 1 ) 	 TIRP.-urf

PM

1993

O CONSELT:0 MUNICIPAL  DE URBANISMO  COM A P1-

REuNTDos Em 14  DE setembro

O OfiCIO -nE 1'72 	116/93

RELATIVO !..0 	 2Y11
3647

DE Metalurgica De Toni

UNANIMIDADE

n 1t
O Conselho Municipal de Urbanjsmore

(1) 	7■,1 I ; r'12
rerenda a reduc da bitola Eia—Rua------S- ao-  Paulo (trec–h-o entre as Ruas
13 de Maio e Assis BrasilFde 18,50 m para 12 1,00 m ".

.....*•••■•■•■••

A UW 	FOI Ii7:2.R.11.:CA. A PRESENTE DO LIVRO DE' ATAS 	0 2 VA:C 	r.E.LO 	 SECRI:FJA DC) COJELL1.00

J -3NT3 COC. U.VW, 15  DE se ombroo 	rE  1993.

rTES":`C– ARIOLI ITUIC

•

Secretario Municipal de Obras e Viaçao

• i4 Ny fmtitsrs

Rr

"•""

J..k.kr49 o

~nos rd

Oer 0,01,0

•IndulloNNO

c
mei tiro
MR

?Mem.
e (~111,
vewl ML

At** 	irmAss

0°

-._ A forminil a aut.* 	eu c

.0.k° Lialar (71aiiia  ̂ ": '11

m •• ■ •I MIM

roia
Chlr,o

1$4

Irtle

0.2L,SE

RIMO .) COMM

1"11;

ér;;;;Irtev--.;:e.4— IN'ex r. 	—"--- 	 •

1 Ir

	Page 1
	Page 2
	Page 3